dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem 

prac chronionych prawem autorskim (PKD 77.4), 

42. naprawa i konserwacja komputerów i sprzętu komunikacyjnego (PKD 95.1), 

III. Kapitał zakładowy i akcje 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 804.040,00 złotych (słownie: 

osiemset cztery tysiące czterdzieści złotych) i dzieli się na nie więcej niż 

8.040.400,00 (słownie: osiem milionów czterdzieści tysięcy czterysta) akcji 

o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, w tym: 

a) 7.560.000 (siedem milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii A o numerach od A 0 000 001 do A 7 560 000, 

b) 80.400 (osiemdziesiąt tysięcy czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii 

B o numerach od B 00 001 do B 80 400, 

c) nie więcej niż 400.000 (słownie: czterysta tysięcy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii C o numerach od C 000 001 do numeru nie wyższego 

niż C 400 000. 

2. Wszystkie akcje serii A, to jest 7.560.000,00 zł (słownie: siedem milionów 

pięćset sześćdziesiąt tysięcy) akcji, przyznanych zostało akcjonariuszom 

w zamian za udziały posiadane przez nich w spółce ,,Małkowski-Martech” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

3. Akcje mogą być imienne lub na okaziciela.   

§ 8 

1. Kapitał zakładowy może być podwyższony na mocy uchwały Walnego